
 1 

TEDÜ Sürdürülebilirlik Haritası 

Müberra Yılmaz - Ayşe Ilıcak Kütüphanesi / Uzman Yardımcısı  

Sebahat Keçici -  Ayşe Ilıcak Kütüphanesi / Uzman Yardımcısı 

Umutcan Aktaş - Psikolojik Danışma ve Rehberlik Bölümü 3. Sınıf 

Nuray Uzun - ATALIAN Personeli 

 

TEDÜ Sürdürülebilirlik haritası projemizle, TED Üniversitesinin sürdürülebilirlik konusu 

kapsamında gerçekleştirmiş oldukları çalışmaları tek bir harita üzerinden sunmayı 

hedeflemekteyiz. Çalışmamızın hedef kitlesi TED Üniversitesi’nin tüm mensupları olduğundan 

haritamızı üniversitemizdeki asönsörlerine konumlandırıp herkesin erişebilmesini sağlamayı 

amaçlamaktayız.  

Projemiz kapsamında; 

 Su sebili noktalarını, 

 Mama istasyonu bölümlerini, 

 Dış öğrenci kullanımına açık alanların, 

 Engelli WC’leri 

 Geri dönüşüm kutu alanlarını, 

 Engelli rampalarını, 

 Hijyenik ped dağıtım noktalarını, 

 Derslikleri, 

 Fakülteleri, 

 Sosyalleşme alanlarını sunmayı hedeflemekteyiz. 

Haritamızda kullanmış olduğumuz ikonlar ilgili uygulamanın SDG rengine göre seçilmiş olup, 

TED Üniversitesi olarak hangi SDG’lere yoğunlaştığımızı sunmak amaçlanmıştır.  

Sürdürülebilirliğin amacına uygun olması açısından haritamızı pleksi içerisinde sunmayı 

planlamaktayız. Kullanacağımız ikonları da mıknatıslı bir şekilde tasarlamayı hedeflemekteyiz. 

Bu sayede okul içerisinde herhangi bir konum değişikliği olduğunda haritanın kağıtlarını yırtıp, 

yeniden çıktı alıp asmak yerine ikonların yerlerini değiştirip haritanın güncelliğini korumuş 
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olacağız. Bilgimiz dahili dışında herhangi bir değişiklik yapılmaması için de haritamızı kilitli 

pleksiler içerisinde muhafaza etmeyi planlamaktayız. 

Bir diğer hedefimiz ise haritamıza QR kodları eklemektir. İlgili QR kodları içerisinde diğer 

blokların harita bilgilerinin yer almasını planlamaktayız. Bu sayede kişiler hijyenik ped dağıtım 

noktasını arıyorsa ve bulunduğu etapta ilgili uygulama yoksa hangi etapte olduğunu telefonuna 

okuttuğu kod üzerinden görüntüleyebilecektir. 

Sonuç olarak, TED Üniversitesi Sürdürülebilirlik Haritamız sayesinde TED Üniversitesi’nin tüm 

bloklarında gerçekleştirilmiş ve gerçekleştirilecek olan sürdürülebilir konulu uygulamalara 

bireyleri hızlı bir şekilde ulaştırmayı planlamaktayız.  

 

 

 


